OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN JIUCT

IOHBIX ®UTYPUCT,JEBOYKMU - MpounssonbHas nporpamMmma

ST M Fon powaeHms Nation
1 -a PASMUHKA
1 AnHa JTYKUHA 2008
r.Cepnyxos, LU®K Anmas
2 Enena KAPMOBA 2009
Mockea, CLLUOP "FOHocTb Mocksbl"
3 Banepusa WWAPbIHKMHA 2009
Mocksa
4 Mapwus CYOAPVKOBA 2009
Mockea, CLLUOP "FOHocTb Mocksbl"
2 -a PASMUHKA
5 Banepusa KOHUHA 2009
Mocksa, MCCYOP Ne4
6 Mapusa MA3YP 2009
Mocksa, LICO "Cambo-70", otaeneHuve "XpyctanbHbli"
7 Anuca 3AMLIEBA 2009
Mocksa, LICO "Camb0o-70", otaeneHuve "XpycTanbHbIn"
8 Oapbsa KACATKUHA 2009
CK Kpuctann
3 -a PASMMUHKA
9 Enena XYCHYTOMHOBA 2009
Mocksa, LICO "Cam60o-70", otaeneHue "XpycTtanbHbIn"
10 OeenuHa BAPJTAMOBA 2009
Mocksa, CLLOP "KOHocTb MockBbl"
11 Banepua BOPOJAYEBA 2009
Mocksa, MCCYOP Ne4
12 Anacracus CTPOIOBMY 2010
Mocksa, LICO "Camb60-70", otaeneHue "KoHek Yankosckon"
13  Oapbsa MOTUHA 2009

Mockea, LICO "Cambo-70", otgeneHue "KoHek YaikoBckoin"




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIV IUCT
IOHBIX ®UTYPUCT,MANBYUKMU - MpounsBonbHas nporpaMmma

Crapr.
Homep

Fop poxaeHnsa

Nation

1 -a PASMUHKA

1 Huknta MANMKOTUH

Mockea, LICO "Camb60-70", otaenenue "KoHek Yankosckon"
2 Mwuxann NMAHOB

Mocksa, LICO "Cam60o-70", otaeneHue "XpycTtanbHblin"
3 KnumenTuit TONYUHCKNA

Mocksa, MCCYOP Ne4
4 Aptemuin UNIbNH

r.BugHoe,Apktuka

2009

2009

2009

2008




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN JIUCT
IOHbIA ®UTYPUCT,AEBOYKU MPYNMA B - MponssonbHas nporpamma

Crapr.

Fop poxaeHnsa

mA Nation
HoMmep
1 -a PASMUHKA

1 EkarepuHa OYBUHUHA 2006
XpycTanbHbIil KOHEK

2 Ekatepuna JIEXXHEBA 2008
CLU CosBesgune

3 Onbra HOBUKOBA 2008
CLU CosBesnue

4 Munena CMUPHOBA 2007
XpycTanbHbIA KOHEK

5 Mapusa COPOKUHA 2008
r.BugHoe,ApkTuka

2 -a PASMUHKA

6 Enusaseta BAPUJIO 2008
r.BuaHoe,Apktuka

7 Mapwusa JIEBEOEBA 2008
r.BugHoe,Apktuka

8 Jlio6oBb JIOTMHOBA 2008
CK Kpuctann

9 CHexaHa CIMEPAHCKAA 2008
r.BugHoe,ApkTuka

10 Onbra TAPACOBA 2008
r.BuaHoe,Apktuka

11 Anéna COJIJATOBA 2008

r.BugHoe,ApkTuka




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
3-/ FOHOLLECKWUWN,AEBOYKMU - MpousBonbHasa nporpaMmma

Crapr.
Homep

Fop poxaeHnsa

Nation

1 -a PASMUHKA

1 Bapesapa AGAHACBLEBA

Mocksa
2 Anvca OBOETTIASOBA

Mocksa, LICO "Cam60o-70", otaeneHue "XpycTtanbHblin"
3 Hatanbsa KYOPABLIEBA

Mockea, COKOLWOP LICKA
4 AnacTtacus NbICbIX

Mockea, LICO "Cam60o-70", otaenexue "XpycTtanbHblin"
5 Jinona GATEEBA

Mocksa, LICO "Camb0o-70", otaeneHue "XpyctanbHbin"

2 -a PASMUHKA
6 Anactacua COPOKMHA
OKOCLW r..PasaHb
7 Ana KIMNHOKAY
Mocksa,[JKOCLLU Ne7
8 Anunca CEJIMBEPCTOBA
Mocksa,[JHOCLU Ne7
9 Jinnnaxa LWWEHIMOH
Mockea, CLL "CHexHble 6apcbl”
10 Bapsapa OP/IOBA
MockBa

2008

2008

2008

2009

2008

2008

2008

2009

2008

2009




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
3-/ FOHOLLECKUWN,MANBYUKU - MpounsBonbHas nporpamMma

Crapr. mst Fop poxaeHnsa
HomMep

Nation

1 -1 PASMUHKA
1 Anekcenn KOHOBAJ1OB
Mockea, MCCYOP Ne4

2 TuxoH CAPATOBLIEB
Mocksa

2008

2008




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

3-/ FOHOLLECKWUW,AEBOYKU 'PYMNMA B - Npou3BonbHas nporpamma

CTAPTOBbIV IUCT
Crapr. Mst
HOMep

Fop poxaeHnsa

Nation

1-a PASMUHKA

1 Anactacua BOYAPOBA
OHOCLU Buktopwusi

2 BukTtopus TOPBYHOBA
OHOCLU Buktopusi

3 Buktopus MOHOBA
OHOCLU Buktopwusi

4 Banepusa KAMUEHKOBA
XpycTanbHbIA KOHEK

2 -a PASMUHKA

5 Buktopusa MAJTAMAPYYK
OHOCLU Buktopwusi

6 BepoHuka COPOKNHA

OKOCL no 3BC

7 Esrenuns LUEMNEJIEBA
Mockea

8 Buktopus BUHOMPAJOBA
Mockea

9 BukTopus TUMAKOBA
r.BugHoe,Apktuka

2005

2007

2007

2007

2007

2005

2006

2006

2007




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
2-W OHOLLECKUW,OEBOYKM - MpousBonbHas nporpaMma

Crapr.
Homep

Fop poxaeHnsa

Nation

1 -1 PASMUHKA

1 Onua QMATPOKOBA

Mockea, CLLOP "CokonbHuku"
2 Onana MBAHOBA

Mockea, LICO "Camb0o-70", otaeneHue "KoHek YaiikoBckoin"
3 3nata KPKOYKOBA

Mockea, CLLUIOP Ne23
4 Codhbss MYXAHOBA

Mockea, LICO "Cam60o-70", otaenexue "XpycTtanbHblin"
5 AnHa POMAHOBA

Mockea, MCCYOP Ne4

2 -a PASMUHKA

6 Ekarepuna FOPbEBA

Mockea, LICO "Cam60-70", otaenexue "XpycTtanbHbli"
7 Anéna BOPOHMHA

Mockea, LICO "Camb60-70", otaeneHue "KoHek YarkoBckon"
8 Mapusa ENMMOAHOBA

Mockea, LICO "Camb0o-70", otaeneHue "KoHek YaiikoBckoi"
9 Anvna MACNOBA

Mockea, LICO "Camb60-70", otaeneHue "KoHek YarkoBckon"
10 EkatepuHa HOBUYKOBA

OHOCL r..PasaHb

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
2-W OHOLLECKUW,MATIBYUKU - NMpoussonbHas nporpamma

Crapr. Um Fop poxaeHnsa
HomMep

Nation

1 -1 PASMUHKA
1 [Oenuc BENABCKUM 2007
OHOCLU r..Pa3aHb



OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN JIUCT

2-W OHOLLECKWUW,OEBOYKU I'PYMMA B - Npou3BonbHas nporpamma

Crapr. Ms lon poxpeHus Nation
HoMmep
1 -a PASMUHKA
1 AneHa APYTIOHAH 2006
OHOCLU Buktopwusi
2 AHactacusa IBAHOBA 2005
XpycTanbHbIA KOHEK
3 Oneonopa NMNAHYEHKO 2006
XpycTanbHbIil KOHEK
4  Anekcangpa POCCUWNCKASA 2005
MockBa
2 -a PASMUHKA
5 Ana XAXAJIMHA 2006
Mocksa
6 HOapbs CAMO3BAHLIEBA 2006
MockBa
7 Tauncusa WWABYLIKAA 2006
CK Kpbinartckoe
8 Banepua OMUTPUEBA 2006

OHOCLW Coseesane




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
1- FOHOLLECKWIN,AEBOYKMU - NMpousBonbHas nporpamma

Crapr. mMA lon poxpeHus Nation
HOMep
1 -a PASMUHKA
1 Codbss AKATbEBA 2007 XPY
Mocksa, LICO "Cambo-70", otaeneHue "XpyctanbHbin"
2 Mapwus SAXAPOBA 2007
Mocksa, LICO "Cam60o-70", otaeneHue "XpycTtanbHblin"
3 AnHa KOMAPOBA 2006 Cc23
Mocksa, CLLUOP Ne23
2 -a PASMUHKA
4 AnHa HOBUKOBA 2006
CK BB
5 Bapgeapa LWJ1bIK 2006
Mocksa
6 Mapusa AGAHACBEBA 2006
Mocksa, LICO "Cambo-70", otaeneHuve "XpyctanbHbli"
7 Mapus )KYKOBA 2006

Mocksa, LICO "Camb0o-70", otaeneHue "XpycTanbHbIn"




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
1- FOHOLLECKWIN,MATIBYUKMU - MpounsBonbHas nporpaMmma

Crapr. Uma lon poxpenns Nation
HoMmep
1 -a PASMUHKA
1 Esrennin 3EHKH 2006
Mocksa, LICO "Cambo-70", otaeneHue "XpyctanbHbin"
2  Bnagucnas MUXAMNOB 2006 c23
Mockea, CLLOP Ne23
3 Wrops ®PONOB 2006

Mocksa, LICO "Camb0o-70", otaeneHue "XpyctanbHbin"




OTKpbITbIN TYPHUP NOCBsLWEHHbIN 50-neTuto r.BugHoro

CTAPTOBbIN NUCT
1- FOHOLLEKUN,AEBOYKU rPYMMA B - Mpou3BonbHas nporpamMma

Crapr. Um Fop poxaeHnsa
HomMep

Nation

1-a PASMUHKA

1 HuHa AHOPEEBA 2005
U

2 KceHuna KYPOYUYKNHA 2005
Mockea, MCCYOP Ne4

3 Bapeapa 3ACTABHAA 2005

CK Kpbinartckoe




	1.01
	1.02
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

