

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### ЮНЫЙ ФИГУРИСТ,ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Анна ЛУКИНА г.Серпухов, ЦФК Алмаз	2008	
2	Елена КАРПОВА Москва, СШОР "Юность Москвы"	2009	
3	Валерия ШАРЫНКИНА Москва	2009	
4	Мария СУДАРИКОВА Москва, СШОР "Юность Москвы"	2009	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
5	Валерия КОНИНА Москва, МССУОР №4	2009	
6	Мария МАЗУР Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2009	
7	Алиса ЗАЙЦЕВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2009	
8	Дарья КАСАТКИНА СК Кристалл	2009	
<b>3 -я РАЗМИНКА</b>			
9	Елена ХУСНУТДИНОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2009	
10	Эвелина ВАРЛАМОВА Москва, СШОР "Юность Москвы"	2009	
11	Валерия БОРОДАЧЁВА Москва, МССУОР №4	2009	
12	Анастасия СТРОГОВИЧ Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2010	
13	Дарья МОТИНА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2009	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### ЮНЫЙ ФИГУРИСТ, МАЛЬЧИКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Никита МАЛЮТИН Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2009	
2	Михаил ПАНОВ Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2009	
3	Климентий ТОЛЧИНСКИЙ Москва, МССУОР №4	2009	
4	Артемий ИЛЬИН г.Видное, Арктика	2008	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### ЮНЫЙ ФИГУРИСТ,ДЕВОЧКИ ГРУППА Б - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Екатерина ДУБИНИНА Хрустальный конёк	2006	
2	Екатерина ЛЕЖНЕВА СШ Созвездие	2008	
3	Ольга НОВИКОВА СШ Созвездие	2008	
4	Милена СМИРНОВА Хрустальный конёк	2007	
5	Мария СОРОКИНА г.Видное,Арктика	2008	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
6	Елизавета БАРИЛО г.Видное,Арктика	2008	
7	Мария ЛЕБЕДЕВА г.Видное,Арктика	2008	
8	Любовь ЛОГИНОВА СК Кристалл	2008	
9	Снежана СПЕРАНСКАЯ г.Видное,Арктика	2008	
10	Ольга ТАРАСОВА г.Видное,Арктика	2008	
11	Алёна СОЛДАТОВА г.Видное,Арктика	2008	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 3-Й ЮНОШЕСКИЙ,ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Варвара АФАНАСЬЕВА Москва	2008	
2	Алиса ДВОЕГЛАЗОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2008	
3	Наталья КУДРЯВЦЕВА Москва, СДЮШОР ЦСКА	2008	
4	Анастасия ЛЫСЫХ Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2009	
5	Лидия ФАТЕЕВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2008	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
6	Анастасия СОРОКИНА ДЮСШ г.Рязань	2008	
7	Яна КЛЮКАЧ Москва,ДЮСШ №7	2008	
8	Алиса СЕЛИВЕРСТОВА Москва,ДЮСШ №7	2009	
9	Лилиана ШЕНГЮН Москва, СШ "Снежные барсы"	2008	
10	Варвара ОРЛОВА Москва	2009	

**Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного**

**СТАРТОВЫЙ ЛИСТ**

**3-Й ЮНОШЕСКИЙ, МАЛЬЧИКИ - Произвольная программа**

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
-----------------	-----	--------------	--------

**1 -я РАЗМИНКА**

- |   |  |      |
|---|--|------|
| 1 | Алексей КОНОВАЛОВ<br>Москва, МССУОР №4 | 2008 |
| 2 | Тихон САРАТОВЦЕВ<br>Москва             | 2008 |

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 3-Й ЮНОШЕСКИЙ,ДЕВОЧКИ ГРУППА Б - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Анастасия БОЧАРОВА дЮСШ Виктория	2005	
2	Виктория ГОРБУНОВА дЮСШ Виктория	2007	
3	Виктория ИОНОВА дЮСШ Виктория	2007	
4	Валерия КАМЧЕНКОВА Хрустальный конёк	2007	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
5	Виктория ПАЛАМАРЧУК дЮСШ Виктория	2007	
6	Вероника СОРОКИНА дЮСШ по ЗВС	2005	
7	Евгения ШЕПЕЛЕВА Москва	2006	
8	Виктория ВИНОГРАДОВА Москва	2006	
9	Виктория ТИМАКОВА г.Видное,Арктика	2007	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 2-Й ЮНОШЕСКИЙ,ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Юлия ДМИТРЮКОВА Москва, СШОР "Сокольники"	2007	
2	Диана ИВАНОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2008	
3	Злата КРЮЧКОВА Москва, СШОР №23	2007	
4	Софья МУХАНОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2007	
5	Анна РОМАНОВА Москва, МССУОР №4	2007	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
6	Екатерина ЮРЬЕВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2007	
7	Алёна ВОРОНИНА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2007	
8	Мария ЕПИФАНОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2007	
9	Алина МАСЛОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Конек Чайковской"	2007	
10	Екатерина НОВИЧКОВА ДЮСШ г..Рязань	2007	

**Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного**

**СТАРТОВЫЙ ЛИСТ**

**2-Й ЮНОШЕСКИЙ, МАЛЬЧИКИ - Произвольная программа**

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
-----------------	-----	--------------	--------

**1 -я РАЗМИНКА**

1      Денис БЕЛЯВСКИЙ      2007  
ДЮСШ г.Рязань

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 2-Й ЮНОШЕСКИЙ,ДЕВОЧКИ ГРУППА Б - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Алена АРУТЮНЯН дюсш Виктория	2006	
2	Анастасия ИВАНОВА Хрустальный конёк	2005	
3	Элеонора ПАНЧЕНКО Хрустальный конёк	2006	
4	Александра РОССИЙСКАЯ Москва	2005	
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
5	Яна ХАХАЛИНА Москва	2006	
6	Дарья САМОЗВАНЦЕВА Москва	2006	
7	Таисия ШАБУЦКАЯ СК Крылатское	2006	
8	Валерия ДМИТРИЕВА дюсш Созвездие	2006	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 1-Й ЮНОШЕСКИЙ,ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Софья АКАТЬЕВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2007	ХРУ
2	Мария ЗАХАРОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2007	
3	Анна КОМАРОВА Москва, СШОР №23	2006	C23
<b>2 -я РАЗМИНКА</b>			
4	Анна НОВИКОВА СК ВДВ	2006	
5	Варвара ШЛЫК Москва	2006	
6	Мария АФАНАСЬЕВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2006	
7	Мария ЖУКОВА Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2006	

# Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного

## СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

### 1-Й ЮНОШЕСКИЙ, МАЛЬЧИКИ - Произвольная программа

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Евгений ЗЕНКИН Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2006	
2	Владислав МИХАЙЛОВ Москва, СШОР №23	2006	C23
3	Игорь ФРОЛОВ Москва, ЦСО "Самбо-70", отделение "Хрустальный"	2006	

**Открытый турнир посвященный 50-летию г.Видного**

**СТАРТОВЫЙ ЛИСТ**

**1-Й ЮНОШЕКИЙ,ДЕВОЧКИ ГРУППА Б - Произвольная программа**

Старт. номер	Имя	Год рождения	Nation
<b>1 -я РАЗМИНКА</b>			
1	Нина АНДРЕЕВА ФИЛИ	2005	
2	Ксения КУРОЧКИНА Москва, МССУОР №4	2005	
3	Варвара ЗАСТАВНАЯ СК Крылатское	2005	